[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2017 года                                                                                                   162
               Об   утверждении перечня первичных средств

пожаротушения в местах общественного пользования

населённых   пунктов    муниципального образования

Раздольевское   сельское   поселение муниципального

образования    Приозерский      муниципальный район

Ленинградской области

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными Законами от  21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Правилами противопожарного режима в Российской Федерации (утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012г. №390 «О противопожарном режиме», в целях обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация  муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень первичных средств пожаротушения и противопожарного инвентаря в помещениях и строениях, находящихся в собственности (пользовании) граждан  (приложение).
         2. Гражданам, имеющим в собственности (пользовании) помещения и строения:
         2.1. Иметь первичные средства пожаротушения и противопожарный инвентарь согласно Приложению.
        2.2. Содержать первичные средства пожаротушения в соответствии с руководством по эксплуатации завода-изготовителя.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шехмаметьеву А.Ш.
Глава администрации                                                                                А.Г.Соловьев
С приложением к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Раздольевское сельское поселение: «Раздольевское.рф»